上海海关学院处室文件
关院管〔2023〕6号

海关与公共管理学院关于陈蓉等同志任职
的通知

学院各教研室、中心：

为推动我院学科建设与科研质量提升，激励年轻教师发

展，经院内充分酝酿、学院党政联席会通过，同意：王菲易

同志担任海关与国家安全研究中心执行主任，王静同志担任

海关与国家安全研究中心副主任，周欣同志担任海关风险管

理研究中心执行主任，陈蓉同志担任海关风险管理研究中心

副主任，谢晶同志担任海关空间治理研究组组长，邓敏同志

担任海关空间治理研究组副组长。

特此通知。

海关与公共管理学院、海关与公共管理学院党支部

2023年11月20日

本处：存档(1)。

附件：